Протокол
общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы «Городская среда на 2015-2020 годы»
от 26.04.2017                                                                                                          № ______
Место проведения: Малый зал Администрации города.
Адрес проведения: Пензенская область, г.Заречный, проспект 30-летия Победы, 27.
Время проведения: 11 часов 00 минут.
Муниципальная общественная комиссия в составе:
Дильман Илья Владимирович - заместитель Главы Администрации города Заречного, председатель
Дементьев Эдуард Владимирович – исполняющий обязанности начальника отдела городской инфраструктуры и жилищной политики Администрации города, заместитель председателя
Агапов Анатолий Иванович - депутат Собрания представителей города Заречного Пензенской области,

Дудков Александр Михайлович - исполняющий обязанности генерального директора муниципального унитарного предприятия жилищно-социального и коммунального хозяйства города Заречного,
Костина Татьяна Николаевна - председатель местной общественной организации «Совет ветеранов Великой Отечественной войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов» города Заречного Пензенской области,
Курышева Ирина Владимировна - исполнительный директор Фонда поддержки городских инициатив,
Мусихина Ирина Владимировна - исполняющий обязанности директора муниципального автономного учреждения «Управление общественных связей» города Заречного,

	Рузайкин Сергей Николаевич - секретарь Зареченского местного отделения политической партии «Единая Россия».

На обсуждениях присутствовало 8 человек, комиссия правомочна.
Повестка дня:

1. Вступительное слово заместителя Главы Администрации Дильмана Ильи Владимировича об обсуждении проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы «Городская среда на 2015-2020 годы»
2. Рассмотрение замечания, предложения по проекту подпрограммы  и оформление результатов проведения общественных обсуждений.
По первому вопросу:
И.В. Дильман выступил со вступительным словом об обсуждении проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы «Городская среда на 2015-2020 годы».
Вопросы, предложения и замечания:

В ходе обсуждения вопросов, предложений и замечаний не поступило.

По второму вопросу:
И.В. Дильман пояснил, что замечаний по проекту подпрограммы в письменной форме не поступало.

В ходе обсуждений, на официальный сайте Администрации поступило 7 комментариев (принтскрин с сайта прилагается).
Вопросы, предложения и замечания:

В ходе обсуждения вопросов, предложений и замечаний не поступило.

По результатам общественного обсуждения Муниципальная общественная комиссия решила:
1. Проект подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы «Городская среда на 2015-2020 годы» направить на согласование.
	        Председатель _____________________________  И.В. Дильман
        Заместитель председателя___________________ Э.В. Дементьев
Члены комиссии:

                                          ___________________ А.И. Агапов

                                          ___________________ А.М. Дудков
                                          ___________________ Т.Н. Костина

                                          ___________________ И.В. Курышева

                                          ___________________ И.В. Мусихина

                                          ___________________ С.Н. Рузайкин
[image: image1.png]ek TS . W . .

€ & C 0 | ® wwwazarechny.zatoru/lkhmain/the urban_environment/2017/03/21/21580/ Q¥ 5
= R 5 s -
| ropoxckoiicpemst
‘O5cmere mpoerTa mozmporpan
“Sopampozamme conpenenzoi
ropoAcRof Cpeat”
Obmecrserme obcyaesia
Byan s sypee!
Conmamsnan cepa
Tpaocrponremcrso
Mt ropoa.
e rescborst Kovvesrrapim
Fororatepen n snzcoraepes
Tcropns ropoza [rroemapes
Tonesmte cesrmar
e Tonosa TioGosslo.04.2017 N
(Rommmm ‘Cracio, Tro GoMoraete K S3aroycrpoiTs AR0pst. Xopomas Tporpaunta. esafiTe Opee AL e PEATISORKEATS
Kowmcens o zemast
econepmeRHOTeTIIN T Tiprma Mazenxosalos 042017 N R
Samre mxnpan RATRO,TT0 He 30e BLTal PA0OT BROTAT B OGASATE TARA: TePeseR,a BHLIETERaT B A0OTRITe TBac KOTOpaLi TOPaSySiesaet Coancuposase. Ho 3¢ paBO S10POBO,TT0 TOCYARPCTSO0 GECTaTEO
[ —— SR ———
Ammmeppop ‘Himcoxaii Himoaesmylzs 042017
Tepprropnasian ‘CaaciI00 FOpoy sa TexyRo TpOTpabY. T10G0 T TOA0GKSIN TPOKTOB I RETATTHRO YEBIITS 4070 CoIINAR CPOBKILE ATeTel 10 A0MOTEITETHOMY TepESEID PAGOT.
nsOupaTe A KoMCCIS
StmpiemmAl Boumocns ‘Enena Crenasonmalss.osz0:” N
Tpommozeiicrane xoppymum B apre x Rast EPHSOATLN FoTocoBaTs 32 pEBIORT A0po, CRESa, Tro paboTst G2V TPOBGATCA B0 TPOTPRDIIe I o HOEO Ha cafTe osmaxovrres. [10ITaTe I Tpasa XopoTRS Iporpasnea Crecso
‘Topr ‘mameny Tocyzapersyt
o Tyon tsan o 042017
mpasoRapymerrit A0 Gt BETICRD JCTO17h HecKOTED TR0 oSS COSpTEk SICIAS0K ST TOpORa RTATEIAED B 305 O3B0 C e HAECB0s, 0 B s OT0Aers &
nopams 21 N
sacTpoiimion ‘Possan Cremasosims 042017 N N N
ot oponmore porpamia soporas, £yacan A1 Fopodel HaCTo T E0 Soe 0T \ V0| 1 01 SMpESTs GIaT0ARPEOCTS 5 HpeKPACES: MOCT TOCTPORES  Tobt Fo2y! OGPATITe Tacee BEILMAEIIE K2
Tmrwern i
e — ‘Kynpnsiosa Tapsa Terposire|10.04.20:7
‘mporpaia It 03 eI 2 acGaTST 3 HEROTOPACS 230D OGBESOBATICh TS i GOPOSTEL. OT STOT0 CTPRIEIOT K TOTSED 2STOMOGTLTIICT, O T Bemeo7st MabOSKaS ¢ FOTACKaMS TPISONTER
ReEpIpOBaTS e T 50 BPEMS TPOT)IOK, Qe EARECHCH, TTo ARHESS HPOFPASIAA Bo350 T ST COCTOREILE Y TPHAB0POBD: 20D
JloBaBHTs KoMMerTapii
110t Emalr
C—  E— |
“ooge Monesos: [[Mower | x ‘KowemTapuit*: ‘Baegure xog sami o crM.
\ CoSees.

[ Torque pProvisi.apk ~ ‘ Mokasatssce | X